
Informace o akci

O připravované novele zákoníku práce

Datum 21. 11. 2022, 9:00–10:30

Místo KPMG Česká republika, Pobřežní 648/1a, Praha 8

Cena Zdarma

Revoluční změny v regulaci práce z domova nebo zjednodušení pravidel
doručování písemností zaměstancům, co dalšího přinese připravovaná
novela zákoníku práce?

Během oblíbené diskuzní snídaně se budeme věnovat všem důležitým oblastem, které novela mění.

Témata:

— změny v úpravě home office;

— změny ohledně doručování písemností zaměstnancům;

— změny u dohod o provedení práce a o pracovní činnosti;

— změny v informační povinnosti zaměstnavatele.

 

Akce proběhne v českém jazyce a je bezplatná. Kapacita je omezená, registrujte se nejpozději do
11. listopadu. 

Pokud máte jakýkoliv dotaz, kontaktujete nás na akce@kpmg.cz.

Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si vyhrazuje právo určit seznam účastníků.

mailto:akce@kpmg.cz

